
 

 

 URZĄD MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba 

tel. (015) 846-26-71, tel./fax (015) 846-51-37, e-mail gmina@nowadeba.pl 

RL.271.4.2018         Nowa Dęba, 09.04.2018r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Przebudowa drogi gminnej w zakresie przebudowy odwodnienia w miejscowości Cygany – 

Piasek II etap  km 0+055 – 0+187,90 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicz-

nych (tj. Dz. U' z 2015 r., poz.2164 oraz z 2016r. poz. 831, 996 i 1020) Zamawiający w związku 

z otwarciem ofert w w/w postępowaniu, które miało miejsce w dniu 04.04.2018r. o godz. 11:05 

uprzejmie informuje, ze:  

a) na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę  35 000,00 zł brutto, 

b) w terminie zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców i zawierały 

następujące informacje dotyczące przedmiotu zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
Cena oferty w 

złotych brutto : 

Okres udzielonej  

gwarancji: 

1. 

 

 Zakład Usług Leśnych i Melioracyjnych 

 Lucjan Paterek    

Jamnica 24A, 39-410 Grębów 

 

62 791,14 3 lat 

 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 

o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 

1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzie1enie zamówienia. Propozycja treści oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej infor-

macji.  
 

                                                    Wiesław Ordon 

     Burmistrz     

  

 

 

 

______________________ 

Przygotował: S. Białas, Tel 302 

 



 

(pieczęć wykonawcy/pełnomocnika) 

 

Oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej gru-

py kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt. 23  

ustawy PZP 

 

 

 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na: Przebudowa drogi gminnej w zakresie przebudowy odwod-

nienia w miejscowości Cygany – Piasek II etap  km 0+055 – 0+187,90 oświadczamy, że: 

nie należymy do tej samej grupy kapitałowej z żadnym z wykonawców, którzy złożyli ofertę w ni-

niejszym postępowaniu * 

lub  

należymy do tej samej grupy kapitałowej z następującymi Wykonawcami * 

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów. (Dz.U. z 2015 

r. poz. 184, 1618 i 1634). 

 

Lista Wykonawców składających ofertę w niniejszy postępowaniu, należących do tej samej grupy 

kapitałowej * 

1) ____________________________________________________________________,  

2) ____________________________________________________________________ . 

 

 

__________________ dnia __ __ 2018 roku 

 

_____________________________________ 

*(czytelny/e podpis/y Wykonawcy/Pełnomocnika) 

 

* niepotrzebne skreślić 
 


